
RCN SERIES DISPLAY PRODUCTSLED7セグメント表⽰器

●⾚⾊⾼輝度発光LEDを使⽤した表⾯実装タイプのセ
グメント表⽰器

●⽂字⾼8mm：１桁タイプ、⽂字⾼5.08ｍｍ：2桁・6桁タ
イプ

特 ⻑

●産業機器、計測機器等のインジケータ
⽤ 途

公差：±0.3
単位：ｍｍ

公差：±0.5
単位：ｍｍ

公差：±0.3
単位：ｍｍ

●外形⼨法

●回路図・端⼦接続表

DAT.NO. 43001J001-2209● 記載内容は予告なく変更する場合があります。ご注⽂、ご使⽤の際は当社の納⼊仕様書でご確認ください。
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⽂字⾼、桁

8mm、１桁

5.08mm、2桁

5.08mm、6桁

RCN-SDA03R3NL

RCN-SD2A02R4NL

RCN-D6A212IF1

●電気的光学的特性

SEG
1.9 typ.
2.4 max.
1.9 typ.
2.3 max.
1.9 typ.
2.3 max.

DP
1.9 typ.
2.4 max.
1.9 typ.
2.3 max.
1.9 typ.
2.3 max.

発光光度
IV

IF=10mA（ｍｃｄ）
SEG

0.7 min.
2.0 typ.
2.0 min.
4.0 typ.
2.0 min.
4.0 typ.

DP
0.18 min.
0.50 typ.
0.5 min.
1.0 typ.
0.5 min.
1.0 typ.

Ta=25°C（セグメントあたり）

Ta=25°C（セグメントあたり）
項 ⽬

直流順電流
逆電圧
保存温度
動作温度

記 号
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Topr

単 位
ｍA
V
℃
℃

定 格
20
5

ー40〜+80
ー30〜+70

●最⼤定格
仕 様

RCN-SD2A02R4NL RCN-D6A212IF1
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セグメント名称
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● 記載内容は予告なく変更する場合があります。ご注⽂、ご使⽤の際は当社の納⼊仕様書でご確認ください。


